

**P.F.L. Holding Herning ApS**  
Per Fyrstenborg Laursen, Sjællandsgade 106, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 20 55 29**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022

---

Per Fyrstenborg Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P.F.L. Holding Herning ApS  
Per Fyrstenborg Laursen  
Sjællandsgade 106  
7400 Herning

CVR-nr.: 30 20 55 29

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Per Fyrstenborg Laursen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.575 kr. mod -6.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.625 kr. mod 326.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.575</b>	<b>-6.295</b>
Indtægter af kapitalinteresser	203.711	337.650
Andre finansielle indtægter	198	461
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.945	-8.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.389</b>	<b>323.510</b>
Skat af årets resultat	2.236	3.200
<b>Årets resultat</b>	<b>195.625</b>	<b>326.710</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	45.625	176.710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.625</b>	<b>326.710</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>545.804</u>	<u>750.093</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>545.804</u>	<u>750.093</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>545.804</u></b>	<b><u>750.093</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	50.736	48.500
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>7.740</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.736</u>	<u>56.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.103</u>	<u>146</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>143.839</u></b>	<b><u>56.386</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>689.643</u></b>	<b><u>806.479</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	407.581	361.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>682.581</b>	<b>636.956</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	164.523
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	164.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.062	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.062	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.062</b>	<b>169.523</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>689.643</b>	<b>806.479</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	185.246	90.000	400.246
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.710	150.000	326.710
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	361.956	150.000	636.956
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.625	150.000	195.625
	<b>125.000</b>	<b>407.581</b>	<b>150.000</b>	<b>682.581</b>



## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.945	8.306	
	<b>2.945</b>	<b>8.306</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	942.024	942.024	
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>942.024</b>	<b>942.024</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2021	167.241	-86.802	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	293.504	427.443	
Udbytte	-408.000	-173.400	
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>52.745</b>	<b>167.241</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-359.172	-269.379	
Årets afskrivninger på goodwill	-89.793	-89.793	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2022</b>	<b>-448.965</b>	<b>-359.172</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>545.804</b>	<b>750.093</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	89.793	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2022</b>
Direktion	10,05	8.002	0